
【年末年始の営業・配達について】

＜営業日について＞

弊社は12月28日(土）～1月5日(日)まで冬季休暇をいただきます。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。

＜発送日について＞

年内最終営業日の12月27日は、午前中までにいただいたご注文は当日の発送、

午後12時以降のご注文については1月6日発送となります。

冬季休暇中のご注文の ”着日指定” については1月9日着より承ります。

地域
12/20

（金）
～

12/25

（水）

12/26

（木）

12/27

（金）
～

1/6

（月）

沖縄・離島 最○終 ▲ ▲ ▲ ▲ × ○

北海道・九州 ○ ○ 最○終 △ △ × ○

中国・四国

北陸・東北
○ ○ ○ 最○終 △ × ○

上記以外 ○ ○ ○ ○ 最○終 × ○

○ ○ ○ ○ ○ × ○

▲＝出荷致しますが、年内納品は出来ません。

△＝出荷致しますが、定形外商品や地域により、年内納品出来ない場合がございます。

×＝冬季休暇中につき出荷できません。

※年末は交通渋滞、天候等で荷物の配送に遅れが予想されます。

　余裕のあるご発注をお願い申し上げます。

＜お問い合わせについて＞

27日(金)の終業時間（17:00)以降、休暇期間中のお問い合わせ等は、年明け6日(月)

以降の対応となります。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承ください。

🚚
発送

🚛

☎ 問合せ対応 ☏

2024/2025　年内納品の最終発送日・問合せ対応


